VASTUSTELEHT 29.01.10 TMV PEETER ALLIK.
Kisimused Inga Toom, Maria Volkonskaja,
Peeter Volkonski, Toomas Liivamagi, Mihkel
Laar, Ahto Kiilvet, Andres Keil
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18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

32.
33.

Steve Kerr, Kerr Kriisa (1-15 AK)
Talve, Ergo Kuld, Frantz Malmsten
Karjapoiss on kuningas
Ibuprofeen

Robert Smith, The Cure
Mercedes-Bentz AVTR

Karjala NSV

Urmas Lennuk

Kris Kristofferson

. Shane Larkin, Wilt Chamberlain, 149
. Koolikiusamise vastu

. Henry VIl naised

. Kiirevooluline

. Phoebe Waller-Bridge

. Anna Kaneelina, -Parnoja

. Poom, Klavan, Tunjov — IT

. Oli NL lagunedes kosmoses ning ei

joutud kokkuleppele, kes ta sealt alla
toob, oli kosmoses mai 1991-marts
1992 —IT

Kohv —IT

Johannes Thinges Boe — AK
Sossusvlei, Namiibia — TL

Pesupdev —IT ja AK

Vida Venciene - AK

Apelsinid - PV

Wilhelm Pepler, Rudolf Palson, Ernst
Podder - IT ja AK

Alfred Schnittke - AK

Kaia Kanepi, Evelin llves, Yana Toom - IT

Anastas Mikojan - IT

Raua needmine - AKii

Paide, Rakvere - ML

Billie Eilish , AK

Okavangol on nn maadelt, suubub
Kalahari kdrbe ja kuivab dra - TL
IDA raadio - AKii

Palub lugeda, mis on siin kirjas, kui

patsient lugema hakkab, on selge, et ta

on deliirses psiihhoosis - MV

34.
35.
36.
37.

38.
39.
40.

Aidu - AK

Uus paavst, The New Pope - AK
Olerex — ML

Wuhani koroonaviiruse levik, seisuga
28.01.20 -AK

Elvis Presley, That’s All Right - AK
Adamson-Eric, Glinter Reindorff - AK
V8 - AK



